nea et germinassent malapunica. Nesciui.  
 Anima mea conturbauit me propter quadrigas  
 aminalibus. Reuertere reuertere summissis:  
 reuertere reuertere ut intueamur te. La. VII

**Q**uid videbis in sunamite: nisi chro-  
 mos castrorum? Quam pulchri sunt  
 gressus tui in calciametis: filia pueris  
 cipis. Juncture feminum tuorum si-  
 cut monilia que fabricata sunt manu artificio  
 Umbilicus tuus crater tornatilis nunquam indis-  
 gens poculis. Venter tuus sicut acerius triti-  
 ci: vallatus liliis. Duo vbera tua sicut duo bins  
 nulli gemelli capree. Collum tuum sicut tur-  
 ris eburnea. Oculi tui sicut piscine in ezebon  
 que sunt in porta filie multitudinis. Nasus tu-  
 us sicut turris libani que respicit contra das-  
 mascum. Caput tuum ut carmelus: et come-  
 pitis tui sicut purpura regis iuncta canalibus.  
 Quam pulchra es et quam decora charissima in  
 delitiis. Statura tua assimilata est palme: et  
 vbera tua botrys. Diri ascendam in palmam  
 et apprehendam fructus eius. Et erunt vbera  
 tua sicut botryi vinee: et odororis tui sicut odor  
 malorum. Buttur tuum sicut vinum optimum  
 dignum dilecto meo ad potandum: labiis et  
 dentibus illius ad ruminandum. Ego dilecto  
 meo et ad me conuersio eius. Veni dilecte mihi  
 egrediamur in agrum commoremur in villis.  
 Mane surgamus ad vineas: videamus si flo-  
 ruit vinea: si flores fructus parturiunt: si flori-  
 erunt malapunica. Ibi dabo tibi vbera mea  
 Mandragore dederunt odorem in portis no-  
 stris. Omnia poma noua et vetera dilecte mihi  
 seruaui tibi. La. VIII

**Q**uis mihi det te fratrem meum sug-  
 gentem vbera matris mee ut inue-  
 niam te solum fors: et deosculer: et  
 sam me nemo despiciat. Apprehen-  
 dam te et ducam in domum matris mee et in  
 cubiculum genitricis mee. Ibi me decebis et  
 dabo tibi poculum et vino condito: et mustum  
 malorum granatorum meorum. Leua eius sub  
 capite meo et dextera illius amplectabitur  
 me. Adiuro vos filie bierusalem. Ne suscite-  
 tis neque enigilare faciat dilectam: donec ip-  
 sa velit. Que est ista que ascendit de deserto:  
 delitiis affluens innixa super dilectum suum?  
 Sub arbore malo suscitauit te. Ibi corrupta es  
 mater tua: ibi violata est genitrix tua tua. Po-  
 ne me ut signaculum super cor tuum ut signa-  
 culum super brachium tuum: quod fortis est ut mors  
 dilectionis: dura sicut infernus emulatio. Lampades  
 eius ut lampades ignis atque flamarum.  
 Aque multe non potuerunt extinguere charita-  
 tem nec flumina obruent illam. Si dederit bo-  
 oem substantiam domini sue pro dilectione quasi nisi  
 bil despiciet eam. Soror nostra pia: et vbera non  
 habet. Quid faciem sorori nostre: in die quando  
 alloquenda est? Si murus est: edificemus sus-